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Hej Michael!

Återkommer till vårt telefonsamtal den 3 juni 2024, som gav mig förhoppning
om en positiv fortsättning i vår dialog.

Se mig inte som rättshaverist och galning som avsatt 30 år av mitt liv för att
söka svaret på hur jag kunde tvingas bort från mitt livsverk System 3R utan en
(1) kronas ersättning, trots ett marknadsvärde om ca 175 Mkr. Se System 3R
företagspresentation

Vad som gör mig ytterst besviken är att de kontakter jag hittills haft med
Regeringskansliet mer tror på kaparna och deras ombud än det faktamaterial de
lämnat efter sig, som stöder mina krav.

Jag ser en parallell med bankerna där ombud och tjänstemän grävde ner sig i
skyttegravarna och förhindrade all konstruktiv dialog. Detta satte jag stopp för
genom en direkt kontakt med bankernas direktioner, som öppnade upp för en
saklig diskussioner i positiv anda. Detta resulterade i för dem kostbara
förlikningar, då bankerna insåg att jag orättfärdigt hade förlorat mitt livsverk i
strid mot de mest elementära reglerna som gäller vid företagsförvärv.

Då Regeringskansliet är direkt inblandad har jag från början sökt någon att föra
öppna och ärliga diskussioner med, då Förvaltningslag 2017:900 §6 ger denna
möjlighet. Myndigheten skall ge mig hjälp för att ta till vara mina intresse, som i
detta fall gäller konsekvenserna av dåvarande kanslirådets brott mot regelverken
i sin dubbla roll.

Jag ser ingen framkomlig väg genom fortsatta skriverier med Regeringskansliet
utan nu föreslår jag att vi träffas i ett förutsättningslöst möte om hur vi kan
komma vidare. En första förutsättning för att komma vidare är att det skapas ett
ömsesidigt förtroende med vilja från Regeringskansliet att bära sin del av
ansvaret.

Efter att vi kommit till ett samförstånd är nästa steg ett möte med
rättssakkunniga, med målet ett beslut att Industrifonden fullföljer vad de
förbundit sig till enligt vad kanslirådet introducerat, bilaga 23 sida 011. Jag
kräver inga orimligheter, vilket framgår av mitt redan lämnade förslag.

Förhoppningsvis ser du positivt på detta förslag och som avtalat hör jag av mig
den 17 juni 2024.

Med vänlig hälsning

Börje Ramsbro

http://www.bankrattsforeningen.org.se/Industrifonden/Massmedia/System%203R%201994.pdf
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